UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2557/SYT-VP
V/v triển khai Chiến dịch “Tháng hành

động tuyên truyền về nhận diện và

phòng chống lừa đảo trực tuyến”

Đồng Tháp, ngày 30 tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 758/STTTT-CNTT ngày 29/6/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Chiến dịch “Tháng hành

động tuyên truyền về nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động biết về cách thức nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến

theo hướng dẫn của Cục An toàn thông tin – Bộ Thông tin và Truyền thông.

2.  Tham gia và triển khai Chiến dịch “Tháng hành động tuyên truyền về

nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”.

3. Báo cáo kết quả triển khai về Sở Y tế (Văn phòng Sở) trước ngày

14/7/2023 và qua địa chỉ email vusytdt@yahoo.com.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng thuộc Sở (biết, thực hiện);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-06-30T17:01:53+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T17:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!